Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА»

ПРИКАЗ

№ 69-о/д « 18 » сентября 2023 года

О внесении изменений в приказы МБУК «ЦБС»

В связи с приемом работника Саламатовой А .Ю., ведущего документоведа МБУК
«ЦБС», принятого на период отсутствия Тереховой Т. В., связанного с отпуском по уходу за
ребенком до достижения им возраста 3-х лет, на основании приказа директора МБУК «ЦБС»
от 01.08.2023 г. № бЗ-о «О предоставлении отпуска работнику»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 18.09.2023 г. включить Саламатову А. Ю. в состав действующих комиссий

МБУК «ЦБС».
2. Внести изменения в приказ директора МБУК «ЦБС» от 09.01.2023 № 02-о/д «О

создании комиссии по противодействию коррупции в МБУК ЦБС», назначив секретарем
комиссии Саламатову А. Ю., ведущего документоведа МБУК «ЦБС». На время ее
отсутствия секретарем комиссии назначить Кутлиеву А. К., главного библиотекаря
читального зала Центральной библиотеки.

3. Внести изменения в п. 5.1 приказа директора МБУК «ЦБС» от 13.11.2020 №
38/1-о/д «Об организации системы оплаты труда работников МБУК «ЦБС», назначив
ответственным лицом за отправку расчетных листков на личную электронную почту
работников МБУК «ЦБС» Саламатову А.Ю., ведущего документоведа. На время ее
отсутствия ответственным лицом назначить Скрипник О. И., заместителя директора МБУК
«ЦБС».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУК «ЦБС» /   Ю. О. Михалевич